
                          Y e d i t e l s t v í  v o d n í c h  c e s t   R 

 

Stránka 1 z 2 

 

FORMULÁY 2.3.1. 

PYEHLED PATENTo, U}ITNÝCH VZORo A PRoMYSLOVÝCH VZORo 

Spole�nost: STRABAG Water s.r.o., 

se sídlem: Ka�írkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5, 

IO: 01706446, 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 340448, 

jakožto ú�astník v zadávacím řízení na veřejnou zakázku s názvem „Ochranný pZístav 
Nymburk – stání pro sportovní plavidla - zhotovitel stavby“, ev. �. dle Věstníku veřejných 
zakázek Z2024-007440 (dále jen „ú�astník“), tímto závazně 

prohlašuje, že 

technologické procesy, zařízení �i jejich sou�ásti nutné pro realizaci veřejné zakázky 

využívají těchto vynálezů, které jsou chráněny patentem dle příslušných ustanovení zákona �. 
527/1990 Sb., o vynálezech a zlepšovacích návrzích, ve znění pozdějších předpisů, nebo užitným 
vzorem dle příslušných ustanovení zákona �. 478/1992 Sb., o užitných vzorech, ve znění 
pozdějších předpisů, resp. ekvivalentů �i obdoby vynálezů dle příslušných zahrani�ních právních 
řádů, které požívají na území eské republiky obdobné právní ochrany jako patenty �i užitné 
vzory:  

�. 

Název a 
identifikace (zejm. 

�íslo, datum 
udělení, resp. 
registrace do 

pZísluaného 
rejstZíku) patentu 
�i u~itného vzoru 

Popis zaZízení �i 
technologického 
procesu, který je 

pZedmětem ochrany 

Právní titul 
ú�astníka 

k nakládání 
s právy patentu 

�i u~itnému 
vzory v rozsahu 

stanoveném v 
pZísluaných 

ustanoveních 
Smlouvy 

Termín 
exspirace 

právní ochrany 
patentu �i 

u~itného vzoru 
na území eské 

republiky 

1.  NEAPLIKOVÁNO 

2. NEAPLIKOVÁNO 

https://vvz.nipez.cz/formulare-zakazky/Z2024-007440


                          Y e d i t e l s t v í  v o d n í c h  c e s t   R 

 

Stránka 2 z 2 

 

využívají těchto věcí, výrobků �i zařízení, které jsou chráněny průmyslovým vzorem ve smyslu 
zákona �. 207/2000 Sb., o ochraně průmyslových vzorů, ve znění pozdějších předpisů, resp. věcí, 
výrobků �i zařízení, které mají dle příslušných zahrani�ních právních řádů ekvivalentní �i 
obdobný status jako průmyslové vzory a které na území eské republiky požívají obdobné právní 
ochrany: 

�. 

Název a 
identifikace (zejm. 

�íslo, datum 
udělení, resp. 
registrace do 

pZísluaného 
rejstZíku) 

prpmyslového 
vzoru 

Popis věci, výrobku 
�i zaZízení, které je 

pZedmětem ochrany 

Právní titul 
ú�astníka 

k nakládání 
s právy 

k prpmyslovému 
vzoru v rozsahu 

stanoveném v 
pZísluaných 

ustanoveních 
Smlouvy 

Termín 
exspirace 

právní ochrany 
prpmyslového 
vzoru na území 
eské republiky 

1. NEAPLIKOVÁNO 

2. NEAPLIKOVÁNO 

nevyžadují získání žádných dalších práv (licencí) k patentům, užitným vzorům, průmyslovým 
vzorům nebo ekvivalentním �i obdobným předmětům právní ochrany dle zahrani�ních právních 
řádů, které na území eské republiky požívají obdobné právní ochrany jako patent, resp. užitný 
vzor, resp. průmyslový vzor. 

Ú�astník dále prohlašuje, že uzavřením Smluv poskytuje zadavateli veškerá práva (licence) ke 
shora v bodech 1 a 2 uvedeným předmětům právní ochrany, a to v rozsahu nezbytném k dosažení 
ú�elu Smluv. 

Podpisem tohoto dokumentu potvrzujeme, že shora uvedené údaje jsou pravdivé. 

V Praze dne dle el. podpisu 

___________________________ 

  

Obchodní vedoucí oblasti  

STRABAG Water s.r.o.  

(na základě plné moci) 




